
            

 Zápis ze zasedání VV OFS Hodonín č. 10 ze dne 15.6.2023 
 
 
Přítomni:   Kordula Antonín, Bíza Michal, Mokrý Josef, Blaha Petr, Drozdy Luboš,  
                              
Omluveni:  Příkazský Tomáš, Bártek Vojtěch 
 
Hosté:   Polák Vlastimil (sekretář),  
 
 

 VV vzal na vědomí informace o počtu přihlášených družstev do soutěží OFS Hodonín pro SR 2023/2024; 

 VV prodiskutoval soutěž OP dorostu pro SR 2023/2024 a možnost sloučení s OP dorostu OFS Břeclav. Pokud 
by ke sloučení došlo, je OFS Hodonín připraveno poskytnou přihlášeným týmům příspěvek na dopravu ve 
výši 10.000,-Kč. V případě zapojení nižšího počtu týmů z OFS Břeclav než 4, může VV OFS Hodonín výši 
příspěvku přehodnotit; 

 VV projednal organizaci losovacího aktivu OFS Hodonín, který se koná 29.6.2023 od 18:00 ve Spolkovém 
domě v Ratíškovicích; 

 VV vzal na vědomí informaci od DK ohledně pohovoru se členy klubu FK Vlkoš; 

 A. Kordula a V. Polák podali informace ze setkání moravské komory delegátů na VH FAČR; 

 L. Drozdy a M. Bíza informovali o průběhu a organizaci turnajů, které organizovala komise mládeže OFS 
Hodonín v Šardicích; 

 V. Polák informoval o zapojení 2 nových mladých rozhodčích. 
 
 
 

Předseda OFS Hodonín 
        Antonín Kordula 
Zapsal: 
Vlastimil Polák, sekretář OFS Hodonín 
 
 
 
 
V Hodoníně dne 15.6.2023 
 


